

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านโพนเมือง หมู่ 8 (จำนวน 3 จุด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 183,500.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการปรับปรุงถนน คสล. บ้านโพนเมือง หมู่ 8 (จำนวน 3 จุด) (จุดที่ 1) วางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.40 พร้อมบ่อพัก จำนวน 2 จุด (จุดที่ 2) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 37.60 ตร.ม. (จุดที่ 3) กว้าง 4 เมตร ยาว 60 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 245 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 189,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นางสาวสุกัญญา บุญชาติ	กรรมการ
นายยุทธนา แสงงาม	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : สร้าง ถนน คสล.
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพธิ์เมือง หมู่ 8 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : /2560
 ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 19 ก.ค. 2566
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	136,666.87	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3624	49,528.07	
3	ป้ายโครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	189,194.94	
	ราคารวม	189,194.94	
	คิดเป็นเงินประมาณ	189,000	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร จุเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกัญญา บุญชาติ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา แสงงาม)

สถานที่ก่อสร้าง(จุดที่ 2)

บ้านโพพเมือง หมู่ 8 ต. โนนกาเต็น อ.ตำบอง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	ถูกรังไหล่ทาง ทน 0.15 ม.	-	ลบ.ม.	113.02	-	-	-	-	
2.	งานทรายรองพื้น	2.35	ลบ.ม.	399.52	938.87	-	-	938.87	
3.	งานเหล็กเสริม WM ขนาด 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	37.60	ตร.ม.	40.00	1,504.00	-	-	1,504.00	
5.	เหล็ก DB 16	-	เส้น	272.12	-	10.00	-	-	
6.	เหล็ก RB 15	-	เส้น	244.15	-	10.00	-	-	
6.	โพนกั้นรอยต่อ ทน 0.02 ม.	2.00	แผ่น	25.00	50.00	-	-	50.00	
7.	แอสฟัลท์	4.28	ลิตร	35.00	149.63	-	-	149.63	
8.	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	37.90	ถุง	102.08	3,868.72	-	-	3,868.72	
9.	ทรายหยาบ	3.38	ลบ.ม.	399.52	1,351.98	-	-	1,351.98	
10.	หินเบอร์ 1"	6.15	ลบ.ม.	1,142.78	7,025.35	-	-	7,025.35	
11.	ค่าแบบข้างตติตามยาว 2 ข้าง	27.50	เมตร	-	-	9.00	247.50	247.50	
12.	ค่าแรงผสม คอนกรีต	5.64	ลบ.ม.	-	-	150.00	846.00	846.00	
13.	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและรอยต่อยาง	-	เมตร	-	-	15.00	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					14,888.55		1,093.50	15,982.05	
ตัวอักษร				(หนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบสองบาทห้าสตางค์)					

ลงชื่อ.....
(นายณณกสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....
(นางสาวสุกัญญา บุญชาติ)

ลงชื่อ.....
(นายชุตานา แสงงาม)

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการ

รายการประมาณราคา

บ้าน ๑ ชั้น ถนน คสล. กว้าง

รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง

4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง

60.00 เมตร

หรือมีพื้นที่น้อยกว่า

245.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง (จุดที่ 3)

บ้าน โพนเมือง หมู่ 8 ต. โนนกาเต็น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ถูกรังเหล็กทางข้างละ

0.50 เมตร

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	ถูกรังเหล็กทาง หน้า 0.15 ม.	9.00	ลบ.ม.	113.02	1,017.18	-	-	1,017.18	
2.	งานทรายรองพื้น	15.00	ลบ.ม.	399.52	5,992.80	-	-	5,992.80	
3.	งานเหล็กเสริม WM ขนาด 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	245.00	ตร.ม.	40.00	9,800.00	-	-	9,800.00	
5.	เหล็ก DB 16	6.00	เส้น	272.12	1,632.75	10.00	60.00	1,692.75	
6.	เหล็ก RB 15	3.00	เส้น	244.15	732.45	10.00	30.00	762.45	
6.	โพนกันรอยต่อ หน้า 0.02 ม.	6.00	แผ่น	25.00	150.00	-	-	150.00	
7.	แอสฟัลท์	36.00	ลิตร	35.00	1,260.00	-	-	1,260.00	
8.	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	241.92	ถุง	102.08	24,693.98	-	-	24,693.98	
9.	ทรายหยาบ	21.60	ลบ.ม.	399.52	8,629.63	-	-	8,629.63	
10.	หินเบอร์ 1"	39.24	ลบ.ม.	1,142.78	44,842.69	-	-	44,842.69	
11.	ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ช่วง	120.00	เมตร	-	-	9.00	1,080.00	1,080.00	
12.	ค่าแรงผสม คอนกรีต	36.00	ลบ.ม.	-	-	150.00	5,400.00	5,400.00	
13.	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	84.00	เมตร	-	-	15.00	1,260.00	1,260.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				98,751.49		7,830.00	106,581.49	
					(หนึ่งแสนหกพันห้าร้อยแปดสิบสี่บาทสี่สิบเก้าสตางค์)				

ลงชื่อ..... (นายณภสินธุ์ คำสี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวศุภัญญา บุญชาติ)

ลงชื่อ..... (นายชัชวราภรณ์ แสงงาม) กรรมการ